様式第21号（第14条関係）
 eq \o\ad(措置通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
（実施機関）
　目的外利用した個人情報について、次のとおり措置したので、木祖村情報公開及び個人情報保護に関する条例第29条の規定により通知します。
	措置区分
	□訂正　　□削除
□目的外利用等の中止

	措置に係る
個人情報の内容

	措置年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	担当課
	担当課名等
	課　　　　　　　　係

	連絡先
	℡　0264（36）2001

	備考